
ZARZĄDZENIE Nr 1914/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu do zawarcia umowy notarialnej 
dotyczącej sprzedaży części udziału Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości 
położonej przy ul. Zielonej w Krakowie w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), § 3 i § 9 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (z późń. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 518, 659 i 805) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011r. Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.) - zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 sierpnia 2014 r. terminu do zawarcia aktu 
notarialnego, umowy sprzedaży części udziału Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości 
składającej się z zabudowanej działki oznaczonej nr 57 o powierzchni 496 m2, położonej w 
obrębie 48 jednostka ewidencyjna Kraków - Podgórze przy ul. Zielonej w Krakowie, objętej 
księgą wieczystą Nr KR1P/00450342/3, z Panem Andrzejem Dąbrowskim współwłaścicielem 
przedmiotowej nieruchomości w 5/32 częściach, objętym wykazem stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa  Nr 986/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r.

§ 2
Nie zawarcie przez Pana Andrzeja Dąbrowskiego umowy notarialnej do dnia 31 sierpnia 2014 
r., której niezbędnym elementem poprzedzającym jest podpisanie stosownego protokołu 
rokowań – spowoduje utratę mocy wiążącej w części określonej w § 1 ust. 2 pkt 4 
Zarządzenia Nr 986/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie 
sprzedaży udziału Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości położonej przy ul. Zielonej w 
Krakowie w drodze bezprzetargowej tj. w sprawie sprzedaży części udziału Gminy Miejskiej 
Kraków wynoszącego 5/480 części na rzecz Pana Andrzeja Dąbrowskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


